

ลำดับที่	ใบเบิกเลขที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย EUR	ราคารวม EUR	ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท) FOB	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท)
			D		F	G = DxF	H = (GxF)	I = Hx15%	J = H+I	K = Jx7%	L = J+K	M = L/D
1	1500213400/401	Services for CVC2 Coating	2	JB	119,500.00	239,000.00	9,301,473.70	-	9,301,473.70	651,103.16	9,952,576.86	4,976,288.43
2	1500213402/403	Parts for Exchange EGH Inner Membrane	2	SE	118,000.00	236,000.00	9,184,718.80	1,377,707.82	10,562,426.62	739,369.86	11,301,796.48	5,650,898.24
3	1500213402/403	Services for Exchange EGH Inner Membrane	2	JB	62,000.00	124,000.00	4,825,869.20	-	4,825,869.20	337,810.84	5,163,680.04	2,581,840.02
4	1500213404/405	Parts for EGD COVERS SHEET ON CIGAR	2	SE	13,000.00	26,000.00	1,011,875.80	151,781.37	1,163,657.17	81,456.00	1,245,113.17	622,556.59
5	1500213404/405	Services for EGD COVERS SHEET ON CIGAR	2	JB	5,500.00	11,000.00	428,101.30	-	428,101.30	29,967.09	458,068.39	229,034.20
6	1500213404/405	Parts for EGD1 FRONT LINERS	2	SE	17,000.00	34,000.00	1,323,222.20	198,483.33	1,521,705.53	106,519.39	1,628,224.92	814,112.46
7	1500213404/405	Service for EGD1 FRONT LINERS	2	JB	5,500.00	11,000.00	428,101.30	-	428,101.30	29,967.09	458,068.39	229,034.20
8	1500213406/407	Parts for ROTOR BARRING OVERHAUL	2	SE	4,800.00	9,600.00	373,615.68	56,042.35	429,658.03	30,076.06	459,734.09	229,867.05
9	1500213406/407	Services for ROTOR BARRING OVERHAUL	2	JB	900.00	1,800.00	70,052.94	-	70,052.94	4,903.71	74,956.65	37,478.33
10	1500218157/158	Parts for BOV17 ATOS Proportional Valve	2	SE	19,000.00	38,000.00	1,478,895.40	221,834.31	1,700,729.71	119,051.08	1,819,780.79	909,890.40
11	1500218157/158	Services for BOV17 ATOS Proportional Valve	2	JB	9,500.00	19,000.00	739,447.70	-	739,447.70	51,761.34	791,209.04	395,604.52
						749,400.00	29,165,374.02	2,005,849.18	31,171,223.20	2,181,985.62	33,353,208.82	16,676,604.44

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 27 พฤศจิกายน 2566

1 EUR = 38.9183 บาท

หมายเหตุ

- ค่าดำเนินการ (เช่นค่าขนส่ง อากาศเข้า ฯลฯ) สำหรับการท่าบประมาณและราคากลาง ให้คำนวณตามเกณฑ์หรือคิดร้อยละ 15 ของราคาของหรือค่าจ้างซ่อมใน term FOB/FCA หากมีราคาใน term อื่น เช่น CFR/CPT/DAP/DDP สามารถลดค่าดำเนินการลงได้ตามความเหมาะสม โดยสอบถามรายละเอียดค่าดำเนินการได้จากพนักงานจัดหา (โทร. กวดฟ-ห. : หจขฟพ-ห. 60222 / หจขฟพ-ห. 60231 / หสขฟพ-ห. 60232 / หสขฟพ-ห. 60233) (โทร. กวดชธ-ห. : หจข-ห. 60216 / หจธท-ห. 60211)
- กรณีเป็นงานจ้างบริการ (เช่น จ้างผู้เชี่ยวชาญ) ไม่ต้องคิดค่าดำเนินการ
- $\sum H \sum I \sum K \sum L$ ใช้กรอกในข้อ 3. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง ในช่องราคาของ ค่าดำเนินการ VAT และราคารวมทั้งหมด (ตามลำดับ)
- $\sum J$ ใช้เป็นวงเงินงบประมาณ และกรอกในข้อ 2. ของตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
- $\sum L$ ใช้เป็นวงเงินขอความเห็นชอบการจัดหาโดยวิธีพิเศษ

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1	ชื่อโครงการ Services and Supply of Parts for GT C-Inspection Additional Works		
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ หบคฟน-ฟ. แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้า โรงไฟฟ้าพระนครเหนือ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย		
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	31,171,223.20	บาท (ไม่รวม VAT)
4	วันที่กำหนดราคากลาง 27 พฤศจิกายน 2566		
4.1	ราคา Parts FOB European Port	343,600.00	EUR
	คิดเป็นเงินบาท	13,372,327.88	บาท
	ค่าดำเนินการ	2,005,849.18	บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	1,076,472.39	บาท
	เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	16,454,649.45	บาท
4.2	ราคา Services	405,800.00	EUR
	คิดเป็นเงินบาท	15,793,046.14	บาท
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	1,105,513.23	บาท
	เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	16,898,559.37	บาท
	เป็นเงินรวมค่า Parts และ Services	33,353,208.82	บาท
	- ราคา/หน่วย	ตามเอกสารแนบ	
	อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 27 พฤศจิกายน 2566	1 EUR	38.9183 บาท
5	แหล่งที่มาของราคากลาง		
5.1	ใช้ราคาตลาดตามใบเสนอราคาจาก บริษัท ANSALDO ENERGIA SWITZERLAND Ltd เลขที่ 23_00223_1_V1 ลงวันที่ 18.04.2023 ไม่พบประวัติราคากลางในระบบ SAP		
5.2	ใช้ราคาตลาดตามใบเสนอราคาจาก บริษัท ANSALDO ENERGIA SWITZERLAND Ltd เลขที่ 23_00407_1_V1 Rev.3 ลงวันที่ 03.10.2023 ไม่พบประวัติราคากลางในระบบ SAP		
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน นายวีรภัทร สันติภากรณ์ วศ.6 หบคฟน-ฟ. กบรฟน-ฟ. อฟน.		

วีรภัทร สันติภากรณ์

(นายวีรภัทร สันติภากรณ์)